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Rasasi Attar Al Mohabba dla Niego

Cena 149,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS0734

Kod EAN 614514192016

Opis produktu

Attar Al Mohabba dla niego
 

Perfumy Attar Al Mohabba są  hołdem dla uniwersalnego i wiecznego uczucia miłości, Attar Al Mohabba dokładnie oznacza
„Perfumy Miłości” i jest dedykowany dla młodych koneserów miłości, którzy chcą być modni. Attar Al Mohabba opisywany jest
również jako „Symfonia Miłości”, symbolizując ponadczasowy romantyzm. To beztroskie, delikatne, wytworne, a jednocześnie
inspirujące i czyste akordy. Kreacja zapachu, wygląd butelki i opakowania są skupione na mężczyźnie i jego potrzebach,
odwołują się do zmysłu i stylu tych, którzy preferują wysoką jakość otaczających ich dóbr i głębokie uczucie miłości. Piękna i
mieniąca się butelka przyciąga wzrok, a intensywna czerwień w połączeniu ze srebrem nadają jej wyrafinowanej głębi. Ten
nietuzinkowy bukiet spleciony ze znakomitych składników pozostawi na Tobie zniewalająco mocne, eleganckie i bogate
wrażenie. Nada ciału i duszy zmysłową namiętność.

Słodki ukłon w stronę mężczyzn lubiących perfumeryjne delicje: mieszanka wanilii, jaśminu i neroli podrasowana styraksem i
drewnem sandałowym. Miła, noszalna kompozycja, która ociepla a jednocześnie na tyle zdecydowana, że nie pozostawia
wątpliwości, do kogo jest skierowana. Idealna na jesienna porę. 

W zestawie Attar Al Mohabba dostepne są perfumy oraz eleganckie spinki do mankietów. 

 
Firma Rasasi założona w 1979 roku, jedna z największych i najbardziej znanych producentów perfum w rejonie Zatoki
Perskiej, mająca 115 salonów sprzedaży. Wysoka jakość, konkurencyjność oraz innowacyjność to synonimy, którymi można
opisać Rasasi. Współpracuje ono z grupą międzynarodowych specjalistów, producentów perfum, flakonów i opakowań. Marka
ta cieszy się wielką popularnością nie tylko w Dubaju, ale także na całym Półwyspie Arabskim. Ponadto produkty
eksportowane są do 50 krajów na całym świecie.
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